[m. 22]

WYN[NIBRIGGS] IIJ^A

Inquisicio capta apud Grantham die Sabbati proximo post festum Epiphanie domini anno regni regis Edwardi tereij xl^oiiij^o coram domino Andrea Loterell et sociis suis iusticiariis domini regis de pace in partibus de Kesteven' in comitatu Lincoln' per sacramentum Thome Bygot' de Grantham Ricardi Symund' de eadem Roberti Scharpe de eadem Iohannis de Clyff de eadem Henrici Heryng' de eadem Roberti de Wellagh' de eadem Ricardi Austyn de eadem Rogeri de Scoter de eadem Roberti de Beauner [?] de eadem Hugonis de Barston' de eadem Iohannis Makauntre Willelmi Aylemer de eadem et Iohannis de Newerk de eadem iuratorum.

139. Qui dieunt super sacramentum suum quod Robertus Forster seruiens Iohannis de Botheby militis die Sabbati proximo post festum Ascensionis domini anno xl^oiiij^o apud Grantham felonice interfecit Willelum de Brygef ord de Grantham contra pacem.

140. Item dicunt quod Iohannes Bolle de Systhon' Thomas Hobard et Iohannes Lewyn de Honyate [?] communes sunt regratarii frumenti et aliorum bladorum contra statutum.

141. Item quod Emma (finem fecit¹) vxor Iohannis othe Hap de Grantham Iohanna (finem fecit¹) vxor Roberti Barbour in foro Alicia (finem fecit¹) vxor Ricardi Peyntour Margeria (finem fecit¹) Thomas (finem fecit¹) Spylleman Alexander (finem fecit¹) de Wellynghore de Grantham brasauerunt et vendiderunt per discos siue ciphos [?] [et non] per mensuras sigillatas.

142. Item dicunt quod Robertus de Keleby de Grantham (finem fecit¹) Stephanus Barbur (finem fecit¹) Willelmus Cuff (finem fecit¹) fissher et Thomas Hosteler (finem fecit¹) tiplauerunt et vendiderunt in foris supradictis contra assissam.

143. Item dicunt quod hostelarij Bawdewini de Haryngton' Rogeri de Scoter Nicholai de Scottilthorpe (finem fecit¹) de Grantham vendiderunt contra assissam anno xluij^o.

144. Item dicunt quod Robertus de Repynghale (finem fecit¹) carpentarius de Grantham iniuste cepit de Iohanne de Newerk mercedem suam contra statutum operariorum videlicet vj d. in die cum mensa.

In eius rei testimonium sigilla iuratorum presentibus sunt appensa. Data apud Grantham die et loco supradictis. (*Endorsed:* Wyn[nibriggs] ij.)

[m. 23] WYN[NIBRIGGS] ET THREHOGHE ij^A

Inquisicio capta apud Grantham coram Radulfum [sic] Bassett' et sociis suis iusticiariis domini regis in partibus de Kestheuen die Sabati proximo post festum Epiphanie anno regni regis nunc xlippij^o per sacramentum Alani filii Radulfi de Gunordby Iohannis Brid' de eadem Iohannis Lewyn de Honington' Thome legur de Herlaxston Thome de Herford Roberti de Paunton' Iohannis Pacy de Belton' Rogeri Friday de eadem Roberti de Braunston' de Denton' Iohannis Gybbe de Paunton' Iohannis Attepersons de Roppslee et Thome Curson de Alyngton'.

145. Qui dicunt quod Ricardus Emson de Herlaxton de Alyngton' furauit vnum equum precij x s. Alani filii Radulfi apud Gunordby die Veneris proximo ante festum sancti Martini anno regni regis nunc xlippij^o.¹

¹ See no. 161, below.

146. Item dicunt quod Matilda Attehall' (finem fecit¹) de Barkeston' braciauit et vendit [sic] contra assisam cum mensuris non mensuratis sigillo domini feodi summa excessus eius viij d.

M. A. brews and sells against the assize, in measures not sealed with the seal of the lord of the fief, her excess profit amounting to 8d.

147. Item dicunt quod Katerina (finem fecit alibi¹) de Somerby de Gunordby braciauit et vendidit contra assisam cum mensuris non mensuratis summa excessus eius viij d.

148. Item dicunt quod Iohanna Milner de eadem braciauit et vendidit eum mensuris non mensuratis summa excessus eius viij d.

149. Item dicunt quod Emma de Markham de eadem braciauit et vendidit contra assisam cum mensuris non mensuratis summa excessus eius viij d.

150. Item dicunt quod Margareta vxor Iohannis Watson de Gunordby braciauit et vendidit contra assisam cum mensuris non mensuratis summa excessus eius vj d.

151. Item dicunt quod Agnes vxor Alani filii Radulfi de eadem braciauit et vendidit contra assisam cum [mensuris] non mensuratis summa excessus eius iiij d.

152. Item dicunt quod Maieria Cantyng de eadem braciauit et vendidit contra assisam cum mensuris non mensuratis summa excessus eius iij d.

153. Item dicunt quod Isabel Bek de Syston' braciauit et vendidit contra assisam cum mensuris non mensuratis summa excessus eius viij d.

154. Item dicunt quod Margareta Milner de eadem braciauit et vendidit contra assisam cum mensuris non mensuratis summa excessus eius viij d.

155. Item dicunt quod Margareta (finem fecit¹) vxor hard de Honiton' [sic] braciauit et vendidit contra assisam summa excessus eius vj d.

156. Item dicunt quod Alicia de Bernby (finem fecit¹) de eadem braciauit et vendidit contra assisam summa excessus eius vj d.

157. Item dicunt quod Iohanna (Ey bre¹) vxor Thome Curson de Alyngton' braciauit et vendidit contra assisam summa excessus eius iij d.

158. Item dicunt quod Iohanna (Ey¹) de Goldesborough [?] de Alyngton' braciauit et vendidit contra assisam summa excessus eius iiiij d.

159. Item dicunt quod Iohanna (Ey¹) vxor Rogeri in the bern de eadem braciauit et vendidit contra assisam cum mensuris non mensuratis summa excessus eius iiiij d.

160. Item dicunt quod Agnes (Ey¹) Syssyng [?] de eadem braciauit et vendidit contra assisam cum mensuris non mensuratis summa excessus eius iij d.

In cuius rei testimonium huic pressentacioni in dicto anno sigilla nostra apposuimus. (*Endorsed:* Wyn[nibriggs] ij.)

[m. 24]

WYN[NIBRIGGS] PRIMA

(*Marg:* Wyn[nibriggs]).

Inquisicio apud Grantham die Sabbati proximo post festum Epiphanie domini coram Radulpho Bassett' de Sapekote et sociis suis iusticiariis domini regis de pace in partibus de Kestueu assignatis per sacramentum Radulphi de Kelby Iohannis de Brandon' Iohannis de Sapton' Thome de Barneby Iohanni dil Grene Iohannis Fox Iohannis filii Andree Thome Adamson' de Welby Roberti Gaunt' Symonis Hykman Gilberti Messager et Willelmi filii Iohannis.

161. Qui dicunt quod Ricardus Emmeson' de Herlaston' de Alyngton' die Veneris proximo ante festum sancti Martini apud Gonwordby anno regni regis nunc xlippij^{to} furatus fuit vnum equum precij x s. de Alano filio Radulphi de Gonwordby.¹

¹ See no. 145, above.

162. Item dicunt quod Willelmus filius Iohannis Greyne de Ingoldesby die Dominica in festo Pentecostes anno regni regis nunc xliij^{to} furtive cepit vnum equum precij x s. de Alano Sherman de Homby apud Hymby.

163. Item dicunt quod Thomas Billokk' de Denton' die Louis proximo post festum sancti Thome apostoli anno regni regis nunc xliij^{to} furtive cepit vnum bidentem precij xvij d. apud Denton' de Ricardo Watson' de Herlaston'.

[*The last three entries (161–163) are bracketed together with the word felonie in the margin.*]

164. Item dieunt quod Robertus Martyn de Barston' (non culpabilis¹) die Dominica in vigilia Epiphanie domini anno regni regis nunc xliij^{to} apud Barston' insultum fecit cum quodam cultello contra pacem domini regis super Iohannem Andrenson' constabularium et predictum Iohannem minauit ad interficiendum ita quod non ausus fuit ad propriam domum suam transire.

R. M. assaulted J. A., the constable, with a knife, against the king's peace, and threatened to kill him, so that he dared not depart to his own house.

165. Item dicunt quod Thomas Plougon' de Ancastre (habet diem¹) Willelmus Pyper (habet diem¹) Iohannes de Lyndwod de Wylyfeld (habet diem¹) sunt braciatores ceruisie et vendiderunt contra assisam annis regni regis nunc xliij^o et xliij^{to}.

166. Item dieunt quod Agnes Gerard de Gonwordby (finem fecit¹) Thomas Milner (finem fecit¹) de eadem Katerina de Somerby [?] (finem fecit¹) de eadem Emma de Markham (finem fecit¹) de eadem Iohannes Watson' senior (finem fecit¹) de eadem sunt braciatores ceruisie et vendiderunt contra assisam anno regni regis nunc xliij^{to}.

167. Item dieunt quod Edwardus Bakester (finem fecit¹) de Aseby Iohanna de Horton (finem fecit¹) de Aseby Willelmus Forester (habet diem ad breue tulendum¹) de Welby sunt brasatores ceruisie et vendiderunt contra assisam.

In cuius rei testimonium huic inquisicioni predicti iuratores sigilla sua apposuerunt. Data apud Grantham die Sabbati proximo post festum Epiphanie domini anno regni regis nunc xliij^{to}. (*Endorsed: Wyn[nibriggs] j.*)

[Entries 164–167 are bracketed together with the word transgressio in the margin.]

[m. 25. The top right hand corner is torn and the whole membrane much obliterated and very difficult to read.]

BOBY [GRAFFOE] ij^A

Inquisicio capta apud Grantham die Sabbati proximo post festum Epiphanie anno regni regis Edwardi tercij a conquestu

quadragesimo quarto per sacramentum Iohannis de Welleborne Willelmi de Tiddeswell' Thome de Hikham Iohannis de Leek Ricardi de Bradelay Ricardi Prig . . . de Wellebourne Iohannis filii Thome de eadem Henrici Wright de eadem Gilberti Blake Thome de Ryby [?] Roberti Aunterhus Thome de ingham de Botheby Thome de Casthorpe et Iohannis Williamson de Carleton' et Iohannis Haukyn de ston'.

168. Qui dicunt quod Iohannes capellanus venit apud Colby in festo nativitatis beate Marie virginis anno supradicto et ibidem insultum fecit Thome de constabulario ville eiusdem et ipsum vellet maetauisse cum quodam gladio et noluit arrestari per Iohannem et eciam ipsum vellet similiter necasse contra pacem ita quod

J., a chaplain, came to Coleby and there assaulted the constable of the town and tried to kill him with a sword and he resisted arrest by J. and tried to kill him also.

169. Item dicunt quod de Wadyngton non vult iusticiari nec iurare ad tenendum statutum per constabularios

170. Item dicunt quod de Meer de Wadyngton' conduxit quemdam Willelmum ad seruendum a festo sancti Petri aduincula anno vsque festum sancti Michelis archangeli pro tresdecim solidis

171. Item dicunt quod Iohannes de (finem fecit¹) capellanus de Wadyngton' conduxit Petronium Fletwoottes [?] de eadem.

172. Item dicunt quod est forstallarius bladorum.

173. Item dicunt quod Iohannes Flexhewor (finem fecit¹) de Nauenby carnifex vendidit carnes pro excessiuo luero.

174. Item dicunt quod Iohannes (finem fecit¹) de Hunyngton' et Symon Man (vj s. finem fecit¹) de eadem carnificies vendiderunt carnes pro excessiuis lucris [?].

175. Item dicunt quod Thomas byng (finem fecit¹) de insultum fecit Willelmo Smyth de eadem in Nauenby die Lune proximo post festum nativitatis sancti Iohannis Baptiste anno xliij^o et ipsum verberavit [et] vulnerauit

176. Item dicunt quod Willelmus Makauntere (finem fecit¹) de Welleborne et Galfridus Makauntere (finem fecit¹) de eadem insultum fecerunt verberauerunt et vulnerauerunt apud Wellebourne die Iouis proximo post festum sancti Barneby apostoli anno xluiij^o apud Wellebourne.

177. Item dicunt quod Willelmus [Makauntere ?] Galfridum Makauntere in campis de Welyngore die Dominica proxima post festum sancti apostoli

178. Item dicunt quod de Wadyngton' Willelmus Emmeson (finem fecit¹) de eadem Willelmus Stephanus (finem fecit¹) et quod non vendunt per mensuras signatas et eciam renuerunt vendere ceruisiam extra domos suas.

179. Item dicunt quod de Nauenby pisceanarius vendit pisces pro excessiu luero.

180. Item dicunt quod Ricardus et de eadem de Banneburn de eadem de eadem braiciauerunt et vendiderunt non vendunt per mensuras signatas.

181. Item dicunt quod magister Iohannes de Welyngore (finem fecit¹) braiciator vendidit contra assisam

182. Item dicunt quod (ad patriam non est culpabilis¹) de Nauenby est rebellis et non vult iusticiari [?] per constabularios.

183. Item dicunt quod [refutat] libera[cionem . . .] secundum usum patrie videlicet frumentum et pisas sed in loco pisarum vult omnino habere siliginem. refuses the customary allowance of wheat and peas and demands all iye in place of peas.

184. Item dicunt quod de Welyngore exiuit de villa predicta pro excessiu salario (excessuum salarium vj s. viij d.¹) capiendo

[m. 26]

HUNDREDUM DE SLEFORD

Inquisicio capta apud Nouam Lafford coram Radulfo Bassett milite et socijs suis die Lune in festo sancti Hillarii anno regni regis Edwardi tercij a conquestu Anglie quadragesimo quarto per sacramentum Willelmi de Lessyngton Willelmi in The Croftes Roberti Benet Thome Edward Petri Thome Turnour [?] de Folkyngham Radulfi Wybarne Iohannis Oliuer Hugonis Gerard Ricardi Bygot et Willelmi Aubray.

185. Qui dicunt quod Thomas de Sylkeby apud Nouam Lafford die Iouis proximo ante [?] festum

saneti Wulfrani [?] anno regni regis Edwardi tereij a conquestu Anglie quadragesimo quarto furtive furatus fuit vnum mazerium precij octo solidorum.

186. Item dicunt quod Robertus filius Roberti Attehalle de Southormsby in le Waltermilne Noue Lafford die Mercurii in festo sancti Dyonisii martiris anno regni regis Edwardi tereij a conquestu Anglie quadragesimo quarto furtive furatus fuit nouem vlnas panni lanei de Iohanne de Saxtum precij sex solidorum.

187. Item dicunt quod de Thurlby sa in campo Noue Lafford die Veneris proximo ante festum sancti Mathei apostoli anno regni regis Edwardi tereij a conquestu Anglie quadragesimo quarto furtive furatus fuit vnum bussellum London' ordei de Iohanne de Paunton' capellano precij decem denariorum.

188. Item dicunt quod Robertus quondam seruiens Willelmi de La Laund de Askeby apud Sleaford felonice die Lune ante festum sancti Laurencij anno regni regis Edwardi tereij a conquestu Anglie tricesimo quarto interfecit Iohannem de Barkeworth de Braceby.

189. Item dicunt quod Willelmus Warner de Noua Lafford est communis noctiuagax contra pacem et de die in diem ad bonum apparatum et victum et vestitum et nichil habet in bonis in terris nec tenementis.

W. W. is a common night-walker against the peace, and daily has good equipment, and victuals, and clothes, and yet has neither goods, lands, nor tenements.

190. Item dicunt quod Iohannes Barker de Noua Lafford est communis affraiator pacis et communis noctiuagax contra pacem.

191. Item dicunt quod Willelmus Riland (finem fecit¹) de Veteri Lafford est communis transgressor et affraiator pacis et communis noctiuagax contra pacem [et non] wlt iustificari per constabularium sed rebellis [est].

W. R. is a common trespasser and affrayer of the peace and a common night-walker, and will not obey the constable but is disobedient.

192. Item dicunt quod Robertus Broun de Iwardby [et] Hugo Oky de Houell' sunt communes forstallatores frumenti in foris de Sleaford Grantham [et] Nauenby per quod frumentum est maius carum ad graue dampnum populi. (*Endorsed:* Sleaford.)

R. B. and H. O. are common forestallers of wheat in the markets of Sleaford, Grantham, and Navenby, whereby wheat is much dearer, to the damage of the people.

[*The last two membranes are so damaged and obliterated as to be indecipherable.*]

APPENDIX TO ROLL K

I

Trial before justices of Gaol Delivery of Ralph, son of Peter de Morton, on indictment at the sheriff's tourn for an offence for which he had also been indicted before justices of the peace (p. 160, no. 28, above) : Lincoln castle, February 27th, 1372 (J.I. 3/159, m. 5, last entry). The justices of Gaol Delivery were John de Cavendish and Thomas de Ingelby.

Marg: LINCOLN'

Radulfus filius Petri de Morton' captus pro eo quod ipse die louis proximo ante quadragesimam anno regni nunc quadragesimo quinto¹ venit ad domum Philippi Drapour de Morton' et ibidem felonice caneram predicti Philippi fregit et duos nobulos² ipsius Philippi ibidem furtive furatus fuit et asportauit. Et eciam Willelmus Benet captus pro eo quod ipse furtive depredauit vnde coram vicecomite indictati sunt veniunt per custodem gaole ducti et per iusticiarios separatim allocuti qualiter se velint de feloniis predictis sibi impositis acquietare dicunt separatim quod ipsi in nullo sunt inde culpabiles et de hoc de bono et malo ponunt se super patriam. Ideo fiat inde iurata. Iuratores ad hoc electi triati et iurati dicunt super sacramentum suum quod predicti Radulfus et Willelmus in nullo sunt culpabiles de feloniis predictis nec vñquam se retraxerunt occasione predicta. Et ipsi eant inde quieti. Set quia testatum est quod predictus Radulfus indictatus est coram custodibus pacis et [sic] aliis feloniis etc. ideo idem Radulfus remittitur prisone vsque ad proximam deliberacionem etc.

Ralph de Morton's name does not appear in the records of subsequent goal deliveries at Lincoln, on September 24th, 1372 (J.I. 3/159), February 25th and March 4th, 1373 (J.I. 3/157), and March 6th, 1375 (J.I. 3/162). He was put in exigend in the King's Bench in Easter term, 1376 (K.B. 27/461, Rex m. 25), for failure to appear there in respect of his indictment before the justices of the peace.

¹ The date given in no. 28 is exactly a week earlier.

² Two nobles amounted to 13s. 4d. The sum specified in no. 28 is £4 3s. 4d.

II

(i) *Trial before justices of Gaol Delivery of Ralph Holk and Walter Patte, on indictment before justices of the peace (p. 164, no. 54, above) : Lincoln castle, July 25th, 1371 (J.I. 3/159, m. 4d.). The*

justices of Gaol Delivery were John de Carendish and Thomas de Ingelby.

Marg: LINCOLN

Radulfus Holk de Morton' et Walterus Patte de eadem capti pro eo quod ipsi die Lune proximo post festum sancti Martini in yeme anno regni regis nunc Anglie xxix^{no} furtive ceperunt de Thoma Saresson de Pyneebek apud Hacombibrigg ij quarteria ordei precij x s. [There follows the indictment of Walter Barker, see below, III.] vnde coram custodibus pacis domini regis in partibus de Kesteven' indictati sunt veniunt per vicecomitem ducti et per iusticiarios singillatim allocuti qualiter de felonii predictis se velint acquietare dicunt singillatim quod ipsi in nullo sunt inde culpabiles et de hoc de bono et malo ponunt se super patriam. Ideo veniat inde iurata. Iuratores ad hoc electi triati et iurati dicunt super sacramentum suum quod predicti Radulfus et alii in nullo sunt culpabiles de felonii predictis nec vñquam se retraxerunt occasionibus predictis. Ideo ipsi eant inde quieti. (Marg: Quietus non substraxerunt.)

(ii) *Trial in the King's Bench of Ralph Holk and Walter Patte on the same indictment : Easter, 1376, at Westminster (K.B. 27/461 Rex m. 10).*

Marg: LINCOLN'

Alias coram Radulfo Basset de Sapeote et sociis suis custodibus pacis domini regis in partibus de Kesteven' in comitatu Lincoln' extitit presentatum quod Radulfus Holk de Morton' et Walterus Patte de eadem die Lune proximo post festum sancti Martini in veine anno regni regis nunc vicesimo nono furtive ceperunt de Thoma Sarreson' de Pynchebek apud Hacumbybrygg' duo quarteria ordei precij decem solidorum. Per quod preceptum fuit vicecomiti quod caperet eos si etc. Et modo scilicet die Lune proximo post tres septimanas Pasche isto eodem termino coram domino rege apud Westmonasterium venerunt predicti Radulfus et Walterus postquam positi fuerunt in exigendo et reddiderunt se prisone Marescalcie domini regis occasione predicta qui committuntur Marescallo. Et statim per Marescallum ducti veniunt et allocuti sunt separatis qualiter de feloniam predictam se velint acquietare. Dieunt separatis quod ipsi in nullo sunt inde culpabiles et de hoc ponunt se super patriam. Ideo veniat inde iurata coram domino rege a die sancte Trinitatis in xv dies vbicumque etc. Et qui etc. ad recognoscendum etc. Et super hoc veniunt Thomas de Pynchebek Iohannes de Repynghale iunior Iohannes de Sadyngton' et Willelmus de Statheri' et manucapiunt pro predictis Radulfo Holk et Waltero Patte habendi corpora eorum coram domino rege ad prefatum terminum etc. Et sic de die in diem quoisque etc. (Marg: Manucaptores.)

Postea scilicet termino Pasche anno regni regis nunc Anglie quinquagesimo primo coram domino rege apud Westmonasterium veniunt predicti Radulfus et Walterus per manucpcionem predictam et dicunt separatis quod dominus rex pardonauit eis sectam pacis sue que ad ipsos pertinet pro omnimodi felonii exceptis etc. per literas suas patentes quas proferunt hic in curia in hec verba vide-licet predictus Radulfus in hec verba. [*General pardon, dated April 16th, 51 Edward III.*] Et predictus Walterus in hec verba [*Similar pardon, dated April 15th.*] Quarum pretextu predicti Radulfus et Walterus petunt ipsos a prona domini regis deliberari etc.

III

(i) *Trial before justices of Gaol Delivery of Walter Barker, on indictment before justices of the peace (p. 165, no. 62, above); Lincoln castle July 25th, 1371 (J.I. 3/159, m. 4d.). The justices of Gaol Delivery were John de Cavendish and Thomas de Ingelby.*

Marg: LINCOLN

. Et eciam Walterus Barker de Poynton' captus pro eo quod ipse die Lune proximo post festum sancti Martini in yeme anno regni regis nunc Anglie xliij^{to} domum Willelmi Coke de Newton' apud Poynton' fregit noctanter et fabas et pisas ibidem inuentas in garbis et extra garbas ad valenciam x s. cepit et abduxit vnde coram iusticiariis pacis domini regis in partibus de Kesteven' indictati sunt. (*For trial and acquittal, see II (i), above.*)

(ii) *Trial in the King's Bench of Walter Barker on the same indictment: Trinity, 1376, at Westminster (K.B. 27/462, Rex m. 11).*

Marg: LINCOLN

Alias coram Radulfo Bassett de Sapeote et sociis suis custodibus pacis domini regis in partibus de Kesteven' in comitatu Lincoln' extitit presentatem quod Walterus Barker de Poynton' die Lune proximo post festum sancti Martini in yeme anno regni regis nunc Anglie quadragesimo quarto domum Willelmi Coke de Newton' apud Poynton' fregit noctanter et fabas et pisas ibidem inuentas in garbis et extra garbas ad valenciam deceni solidorum furtive cepit et abduxit. Quod quidem indictamentum dominus rex inter alia certis de causis postea coram eo venire fecit terminandum. Per quod preceptum fuit vicecomiti quod caperet eum si etc. Et modo scilicet die Iouis proximo post festum nativitatis sancti Iohannis Baptiste anno regni regis nunc Anglie quinquagesimo eoram domino rege apud Westmonasterium venit predictus Walterus et reddidit se prisone Marescalcie domini regis occasione predicta qui committitur Marescallo. Et statim per Marecallum ductus venit et allocutus est qualiter de felonie predicta se velit acquietare.

Dicit quod ipse alias coram custodibus pacis domini regis in partibus de Kesteven' de felonii predictis extitit indictatus et hiis occasionibus captus et gaole castri domini regis Lincoln' mancipatus. Et postea coram Thoma de Ingelby et Iohanne de Cauendish nuper iusticiariis domini regis ad gaolam illam de prisonibus deliberandam assignatis die Veneris in festo sancti Iacobi apostoli anno regni regis nunc Anglie quadragesimo quinto de felonii predictis allocutus et per iuratam patrie in quam inde se posuit de felonii predictis extitit acquietatus. Et inde vocat recordum rotulorum prefatorum iusticiariorum de tempore predicto quod quidem recordum alias scilicet termino Pasche ultimo preterito inter cetera missum fuit coram domino rege in hec verba. Deliberacio gaole castri regis Lincoln' facta ibidem coram Thoma de Ingelby et Iohanne de Cauendish iusticiariis domini regis ad gaolam illam deliberandam assignatis die Veneris in festo sancti Iacobi apostoli anno regni regis Edwardi tertii post conquestum xlv^{to}. Walterus Barker de Poynton' captus pro eo quod [There follows the account of the trial, as in II (i), above.]

Et viso et examinato recordo acquietancie predicte consideratum est quod predictus Walterus eat inde sine die etc. (Marg: Sine die)

IV

Trial in the King's Bench of John Thorp on indictment before justices of the peace (p. 165, no. 65, above): Hilary, 1376, at Westminster (K.B. 27/460, Rex m. 26d.).

Marg: LINCOLN

Alias coram Radulfo Bassett de Sapeote et sociis suis custodibus pacis domini regis comitatus predicti in partibus de Kesteven' extitit presentatum quod Iohannes Thorpe de Repynghale die Veneris proximo post festum sancti Swithini anno regni regis nunc Anglie quadragesimo tertio cepit de Thoma Kettill de Hacumby apud Repynghale septem libras tresdecim solidos et quatuor denarios contra pacem etc. Quod quidem indictamentum dominus rex inter alia certis de causis coram eo venire fecit terminandum. Per quod preceptum est vicecomiti quod venire faceret eum etc. Et modo scilicet in octabis purificacionis beate Marie isto eodem termino coram domino rege apud Westmonasterium venit predictus Iohannes in propria persona sua et allocutus est qualiter de premissis sibi impositis se velit acquietare. Dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis. Et de hoc ponit se super patriam.

Et Thomas de Shardelowe qui sequitur pro domino rege dicit quod predictus Iohannes Thorpe culpabilis est de premissis super ipsum presentatis. Et hoc pro domino rege offert verificare etc. Et predictus Iohannes Thorpe similiter. Ideo veniat inde iurata coram domino rege a die Pasche in xv dies vbi cumque etc. Et

qui etc. ad recognoscendum etc. Et super hoc idem Iohannes de Thorp ponit loco suo Thomam Buleote versus dominum regem in placito predicto.

No further record of the case has been found.

V

Trial in the King's Bench of John Soly, on indictment before justices of the peace (p. 166, no. 75, above) : Michaelmas, 1376, at Westminster (K.B. 27/463, Rex m. 2).

Marg: LINCOLN

Alias coram Radulfo Basset de Sapeote et sociis suis custodibus pacis domini regis in partibus de Kesteuene extitit presentatum quod Iohannes Soly de Dembleby bercarius die Lune proximo post festum sancti Dunstani episcopi anno regni regis nunc Anglie quadragesimo quarto in campus de Birthorpe felonice furatus fuit viginti et duos bidentes precij quadraginta solidorum qui fuerunt Iohannis de Burne de Spanby Andree de Spaldyng et Willelmi Wyot de Spanby. Quod quidem indictamentum dominus rex inter alia certis de causis coram eo venire fecit terminandum etc. Per quod preceptum fuit vicecomiti quod caperet eum etc. Et modo scilicet in octabis sancti Michelis isto eodem termino coram domino rege apud Westmonasterium venit predictus Iohannes Soly et reddidit se prisone Marescaleie domini regis occasione predicta qui committitur Marescallus. Et statim per Marescallum ductus venit et allocutus est qualiter de feloniam predictam se velit acquietare. Dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis et de hoc ponit se super patriam etc. Ideo veniat inde iurata coram domino rege a die sancti Hillarii in xv dies ubique etc. Et qui etc. ad recognoscendum etc. Et super hoc veniunt Willelmus Bernak chiualer Iohannes de Rousby clericus Robertus Isham et Simon de Kegworth et manueapiunt pro predicto Iohanne Soly habendi corpus eius coram domino rege ad prefatum terminum etc. et sic de die in diem quousque etc. (*Marg: Manucaptores.*) Ad quem diem coram domino rege apud Westmonasterium venit predictus Iohannes per manucapeionem predictam. Et vicecomes retornat nomina iuratorum quorum nullus etc. Ideo iurata predicta posita fuit in respectum coram domino rege virtute breuis domini regis iusticiariis hic directi de iurati predicta per breve de Nisi prius capienda usque a die Pasche in xv dies ubique etc. [*The writ of Nisi Prius follows.*]

Ad quam quidem quindenam Pasche coram domino rege apud Westmonasterium venit predictus Iohannes per manuapeionem predictam. Et predictus Thomas coram quo etc. misit recordum veredicti iurate predicte coram eo habite in hec verba. Postea die et loco infracontentis coram prefato Thoma de Ingelby associato

sibi Willelmo Bussy chiualer per formam statuti etc. venit predictus Iohannes Soly per manuacpcionem predictam. Et proclamatione inde facta si quis pro domino rege in hac parte prosequi aut informare voluerit et nullus etc. Et iuratores super premissis electi triati et iurati similiter veniunt qui dicunt super sacramentum suum quod predictus Iohannes Soly in nullo est culpabilis de felonie infracontenta nec vñquam se inde retraxit. Ideo consideratum est quod predictus Iohannes Soly eat inde quietus etc. (*Marg.*: Quietus nec retraxit.)

VI

Indictment and trial in the King's Bench of Richard Parys (p. 169, no. 93, above) : *Michaelmas, 1376, at Westminster (K.B. 27/463, Rex m. 6).*

Marg: LINCOLN

Iuratores diuersorum wappentacorum comitatus predicti alias scilicet termino sancti Michelis anno regni regis nunc Anglie quadragesimo nono coram domino rege apud Lincoln' presentauerunt quod Ricardus filius Thome Parys de Lauyngton' xij die mensis Septembris anno regni regis nunc quadragesimo primo felonice occidit Iohannem of the Place de Kyseby apud Kyseby.¹ Per quod preceptum fuit vicecomiti quod caperet prefatum Ricardum si etc. Et modo scilicet in octabis sancti Michelis isto eodem termino coram domino rege apud Westmonasterium venit predictus Ricardus per breue de exigendo et reddidit se prisone Marescalcie domini regis occasione predicta qui committitur Marescallus. Et statim per Marescallum ductus venit et allocutus est qualiter de morte predicta se velit acquietare. Dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis et inde de bono et malo ponit se super patriam etc. Ideo veniat inde iurata coram domino rege in octabis sancti Hillarii vbiicumque etc. Et qui etc. ad recognoscendum. Et interim predictus Ricardus filius Thome remittitur prisone in custodia Ricardi de Imworth Marescalli etc. (*Marg:* Marescallus.) Ad quem diem coram domino rege apud Westmonasterium venit predictus Ricardus filius Thome in custodia Marescalli et vicecomes returnat nomina iuratorum quorum nullus etc. Ideo iurata predicta posita fuit in respectum coram domino rege virtute breuis domini regis iusticiariis hic directi de iurata predicta per breue de Nisi prius capienda vsque a die Pasche in xv dies vbiicumque etc. [*The writ of Nisi Prius follows.*]

Ad quam quidem quindenam Pasche coram domino rege apud Westmonasterium venit predictus Ricardus filius Thome de Parys in custodia Marescalli. Et predictus Thomas coram quo etc. misit recordum veredicti iurate predicte eoram eo habite in hec verba. Postea die et loco infracontentis eoram prefato Thoma de Ingelby associato sibi Willelmo Bussy chiualer per formam

statuti etc. venit predictus Ricardus filius Thome Parys per manuacpcionem suam predictam. Et proclamacione inde facta si quis pro domino rege prosequi aut informare voluerit etc. Et nullus etc. Et iuratores super premissis electi triati et iurati similiter veniunt qui dicunt super sacramentum suum quod predictus Ricardus filius Thome in nullo est culpabilis de feloniam infracontenta nee vnquam se inde retraxit. Et dicunt quod predictus Ricardus filius Thome die quo in exigendo positus fuit nulla habuit bona nec catalla. Ideo consideratum est quod predictus Ricardus filius Thome eat inde quietus etc.

¹ The offence is the same as that of which Parys was indicted before justices of the peace, but there is a discrepancy as to the date.

² He was put in exigend in Easter term, 1376 (K.B. 27 461, Rex m. 25).

VII

Trial before justices of Gaol Delivery of William Isok, imprisoned on an appeal, and indicted before justices of the peace (p. 175, no. 132, above) : Lincoln castle, July 25th, 1371 (J.I. 3/159, m. 4d.).

Marg. LINCOLN

. Willelmus Isok de Dodyngton' captus ad sectam Iohanne que fuit vxor Ade Cok de Brandon' pro eo quod ipse et Willelmus Bell de Brandon' felonice interfecerunt predictum Adam virum suum apud Brandon' die Martis proximo post festum nativitatis sancti Iohannis Baptiste anno regni regis nunc Anglie xluiij^{to} vnde eadem Iohanna ipsum Willelmum appellat et inuenit plegios de prosecucione scilicet Iohannem Almot de Brandon' et Willelmum Belle de eadem. Et modo eoram prefatis iustieariis hie venit predictus Willelmus Isok per eustodem gaole ductus et predieta Iohanna licet solemniter voeata non venit. Ideo ipsa capiatur et plegii sui de prosecucione in misericordia. Et predictus Willelmus quo ad sectam ipsius Iohanne eat quietus set quo ad sectam domini regis instanter allocutus est qualiter de feloniam predieta se velit acquietare dicit quod in nullo est inde culpabilis et de hoc de bono et malo ponit se super patriam. Ideo veniat inde iurata. Iuratores ad hoe electi triati et iurati dienunt super sacramentum suum quod ipse in nullo est inde culpabilis de morte predieta set se retraxit occasione predieta. Ideo ipse eat sine die. Catalla eius xl d. vnde villata de Dodyngton' domino regi respondebit. (Marg: Ad sectam pacis quietus subtraxit catalla xl d.)

In Easter term, 1376 (K.B. 27/461, Rex m. 25). Isok was put in exigend in the King's Bench for his failure to appear there in respect of his indictment before the justices of the peace.

VIII

(i) *Indictments in the King's Bench in connection with a theft by Eleanor, daughter of Simon Gilberd, and the disposal of the stolen*

money (p. 175, no. 136, above) : Michaelmas, 1375, at Lincoln (K.B. 27/459, Rex m. 16).

Marg: LINCOLN

Iuratores diuersorum wappentacorum comitatus predicti isto eodem termino coram domino rege apud Lincoln' presentauerunt quod Elianora filia Simonis Gilberd de Freston' iuxta Catthorp' die Dominie in Ramis Palmarum anno regni nunc Anglie tricesimo octauo domum Iohannis Crane de Freston' felonice apud Freston' fregit et septemdecim libras in pecunia numerata predicti Iohannis ibidem inuenta felonice furata fuit.¹ Item presentant quod Robertus de Staunesby de Freston' dicto die et anno et loco receptauit predictam Elianoram sciens ipsam esse felonem et feloniam predictam fecisse. Pro quo quidem receptamento predictus Robertus captus fuit et in ceppis positus die Lune proximo sequente apud Catthorp' per Iohannem Bolour et Iohannem Sharpp' tunc constabularios ville predicte. Et super hoc venerunt Iohannes Breton' de Fulbek et Adam de Manfeld de Brasbrigge balliu domini regis in wappentaco de Louedon' et manuceperunt pro predicto Roberto habendi corpus eius coram iusticiariis de deliberacione gaole domini regis Lincoln' apud Lincoln' ad proximam deliberacionem tunc sequentem etc. Postea die Martis tunc proxime sequente predictus Robertus sciens ipsum esse manecaptum pro predicta felonie fugit et habuit bona et catalla dicto die capeionis sue ad valenciam triginta solidorum vnde villata de Catthorp' tenetur domini regi respondere.

Item presentant quod Iohannes Aleyn tunc balliuus de manerio de Catthorp' dicto die Lune proximo post diem Dominicam in Ramis Palmarum anno tricesimo octauo supradicto apud Freston' cepit de predicta Elianora predictas septemdecim libras ad opus domini regis sciens predictas septemdecim libras esse furatas qui quidem denarii nunc sunt in manibus domini Willelmi Bardolf domini de Catthorp tamquam cataalla forisfacta et ad dominum regem pertinentes vnde predictus Willelmus Bardolf tenetur domino regi respondere. (*Marg: Bardolf. Catthorp'.*)

(ii) *Trial in the King's Bench of William Bardolf in connection with the disposal of the stolen money; Michaelmas, 1376, at Westminster (K.B. 27/463, Rex m. 22).*

Marg: LINCOLN

Iuratores diuersorum wappentacorum comitatus predicti alias scilicet termino sancti Michelis anno regni regis nunc Anglie quadragesimo nono coram domino rege apud Lincoln' presentauerunt quod Alienora filia Simonis Gilberd de Freston' iuxta Catthorpe die Dominica in Ramis Palmarum anno regni regis nunc Anglie

tricesimo octauo domum Iohannis Crane de Freston' felonice apud Freston' fregit et septemdecim libras in pecunia numerata predicti Iohannis ibidem inuentas felonie furata fuit. Et quod Iohannes Aleyn tunc balliis de manerio de Catthorpe die Lune proximo post diem Dominicam in Ramis Palmarum anno supradicto apud Freston cepit de predicta Alianora predictas septemdecim libras ad opus domini regis sciens predictas septemdecim libras esse furatas qui quidem denarii nunc sunt in manibus domini Willelmi Bardolf domini de Catthorpe tamquam eatalla forisfacta et ad dictum Riardum pertinent unde predictus Willelmus tenetur domino regi respondere.

Per quod preceptum fuit vicecomiti quod venire faceret predictum Willelmum etc. Et modo scilicet in octabis sancti Michelis coram domino rege apud Westmonasterium venit predictus Willelmus per attornatum suum et quesitum est ab eo si quid pro se habeat vel dicere seiat quare de denariis predictis erga dominum regem onerari non debeat qui dicit quod predicta Alianora cepit predictas septemdecim libras de predicto Iohanne Crane et predictus Iohannes Cran recenter et instanter prosecutus fuit predictam Alianoram et predictos denarios tamquam eatalla sua propria de prefata Alianora cepit et postea quia predictus Iohannes Crane denarios predictos in domo sua propria custodire non audebat denarios predictos prefato Iohanni Aleyn tradidit custodiendos sibi ad libitum suum rehabendos absque hoc quod predictus Iohannes Aleyn cepit denarios predictos ad opus domini regis seu denarii predicti ad manus predicti Willelmi Bardolf vñquam deuenerunt prout superius presentatum est et hoc paratus est verificare per patriam etc.

Et Thomas de Shardelowe qui sequitur pro domino rege dicit quod predicta Alianora felonice furata fuit predictas septemdecim libras et quod predictus Iohannes Aleyn cepit de predicta Alianora denarios predictos ad opus domini regis et quod denarii predicti ad manus predicti Willelmi Bardolf deuenerunt prout superius presentatum est et hoc pro domino rege offert verificare etc. Et predictus Willelmus Bardolf similiter. Ideo veniat inde iurata coram domino rege in octabis sancti Hillarii vbi cumque etc. Et qui etc. ad recognoscendum etc.

No further reference to this case has been found on the coram Rege rolls. For a discussion of the case, see Introduction, p. lxi. chapter VI.

¹ She was put in exigend in the King's Bench in Easter term, 1376 (K.B. 27 461, Rex m. 25).

ROLL KK

(Assize Roll 531)

KESTEVEN

[m. 1]

LINCOLN' KESTEVEN'

Dominus Rex mandauit Gilberto de Vmframuiill, comiti de Angos et sociis suis commissionem suam vt inferius patet in hec verba.

Edwardus dei gracia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie dilectis et fidelibus suis Gilberto de Vmframuiill' Comiti de Angos Iohanni de Cauendisse Thome de Ingelby Rogero de Meres Roberto de Wylughby Roberto de Roos seniori Henrieo Asty Thome Cleymond et Thome de Pyncebek salutem. Sciatis quod assignauimus vos coniunctim et diuisim ad pacem nostram neenon ad statuta apud Wynton' Norht' et Westmonasterium pro conseruacione pacis eiusdem edita in omnibus et singulis suis articulis in partibus de Kesteu'en' in comitatu Lincoln' tam infra libertates quam extra custodienda et custodiri facienda, et omnes illos quos contra formam statutorum predictorum delinquentes inuenieritis castigandos et puniendos prout secundum formam statutorum eorundem fuerit faciendum, et ad omnes illos qui aliquibus de populo nostro de corpore suo vel de incendio domorum suarum minas fecerint ad sufficientem securitatem de pace et de bono gestu suo erga nos et populum nostrum inueniendam coram vobis venire et si huiusmodi securitatem inuenire recusauerint tunc eos in prisonis nostris quoisque huiusmodi securitatem inuenient saluo custodiri faciendo.

Assignauimus vos eciam octo septem sex quinque quatuor tres et duos vestrum iusticiarios nostros ad inquirendum per sacramentum proborum et legalium hominum de partibus predictis tam infra libertates quam extra per quos rei veritas melius seiri poterit de quibuscumque felonii transgressionibus forstallariis et regratariis in partibus predictis per quoscumque et qualitercumque factis et quas exnunc fieri ibidem continget, et de hostellariis et alijs qui in abusu mensurarum et ponderum ac in uenditione victualium, et eciam de quibuscumque operarijs artificibus et seruitoribus et alijs qui contra formam ordinacionum et statutorum pro communi vtilitate regni nostri Anglie de huiusmodi operarijs artificibus et seruitoribus hostelarijs et alijs inde factorum deliquerint vel attemptauerint in partibus predictis vel exnunc delinquere vel attemptare presumpserint, et ad processus versus

omnes quos de felonis huiusmodi contigerit indictari quoisque capiantur reddantur vel vtlagentur faciendos, et ad transgressiones et forstallarias predictas ad sectam nostram tantum, ac regratarias predictas et omnia alia per huiusmodi hostellarios et alios in abusu mensurarum et ponderum ac in vendicione victualium, et omnia alia que per huiusmodi operarios artifices et seruitores contra formam ordinacionum et statutorum predictorum seu in eneracionem corundem in aliquo presumpta seu attemptata fuerint tam ad sectam nostram quam aliorum quorumcunque coram vobis pro nobis vel pro seipsis conqueri vel prosequi voluerint audienda et terminanda, et ad eosdem operarios artifices et seruitores per fines redempeiones et amerciamenta et alio modo pro delictis suis prout ante ordinacionem et [sic] punicionem corporalem huiusmodi operariorum artificium et seruitorum pro delictis suis exhibendis factam fieri consuevit eastigandos et puniendos secundum legem et consuetudinem regni nostri Anglie ac formam ordinacionum et statutorum predictorum.

Assignauimus eciam vos octo septem sex quinque quatuor tres et duos vestrum quorum aliquem vestrum vos prefati Iohannes Thoma de Ingelby et Rogere vnum esse volumus iusticiarios nostros ad felonias predictas audiendas et terminandas. Et ad omnia processus et indictamenta felonias transgressiones forstallarias regratarias et alia predicta tangencia coram vobis prefate comes et sociis vestris nuper custodibus pacis nostre et iusticiariis nostris ad diuersa transgressiones et malefacta in partibus predictis audienda et terminanda assignatis facta que nondum terminata existunt inspicienda et debito fine terminanda secundum legem et consuetudinem predictas ac formam ordinacionum [et] statutorum predictorum.

Et ideo vobis mandamus quod circa custodiam pacis et statutorum nostrorum predictorum diligenter intendatis et ad certos dies et loca quos vos octo septem sex quinque quatuor tres vel duo vestrum ad hoc prouideritis inquisiciones super premissis faciat, et transgressiones forstallarias et regratarias predictas ac omnia que per huiusmodi forstallarios et alios in abusu mensurarum et ponderum ac in uendicione victualium, et eciam ea que per dictos operarios artifices et seruitores contra formam ordinacionum et statutorum predictorum presumpta vel attemptata fuerint audiatis et terminetis, et eosdem operarios artifices et seruitores per fines redempeiones et amerciamenta et alio modo eastigetis et puniat, et vos octo septem sex quinque quatuor tres vel duo vestrum quorum aliquem vestrum vos prefati Iohannes Thoma de Ingelby et Rogero [sic] vnum esse volumus felonias predictas audiatis et terminetis in forma predicta, facturi inde quod ad iusticiam pertinet secundum legem et consuetudinem supradictas saluis nobis amerciamenti et alijs ad nos inde spectantibus.

Mandauimus enim vicecomiti nostro comitatus predicti quod

ad certos dies et loca quos vos oeto septem sex quinque quatuor tres vel duo vestrum ei seire faciatis venire faciat coram vobis octo septem sex quinque quatuor tribus vel duobus vestrum tct et tales probos et legales homines de partibus predictis tam infra libertates quam extra per quos rei veritas melius in premissis seiri poterit et inquiri.

Et vos prefate comes ad certos dies et loca per vos et dictos socios vestros profigenda processus et indictamenta predicta coram vobis et dictis socijs vestris venire faciatis et ea inspiciatis et debito fine terminetis sicut predictum est.

In cuius rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste meipso apud Westmonasterium xij die Decembbris anno regni nostri Anglie quadragesimo sexto regni vero nostri Francie tricesimo tertio. Tam'.

Virtute cuius comissionis preceptum fuit vicecomiti Lincoln' quod venire faciat coram prefatis iusticiariis tot et tales probos et legales [homines] ad inquirendum de premissis ut extra patet et in rotulis sequentibus etc. Asty.

[m. *Id.*]

LINCOLN'

(*Marg:* Kesteu'en')

Indictamenta et presentaciones capta in partibus de Kesteu'en' in comitatu Lincoln' et nondum terminata coram Rogero de Meres Henrico Asty Thoma Cleymond et Thome [sic] de Pynchebek iusticiariis per comissionem infra scriptam et per eosdem iusticiarios liberata coram domino rege apud Lincoln' in octabis sancti Michelis anno regni regis Edwardi terciij post conquestum Anglie quadragesimo nono.

Marg: WYN[NIBRIGGS]

1. Inquisicio capta coram prefatis iusticiariis apud Sleaford die Veneris proximo ante festum nativitatis sancti Iohannis Baptiste anno regni regis Edwardi terciij xlviij^{mo} per sacramentum Willelmi atte Lane de Dodyngton' Iohannis Spury [?] de Carlton' Henrici Man de Barkeston' Willelmi Berege de Merston' Willelmi de Carlton' de Cleypole Willelmi de Sutton' Rogeri Ward de Gonelston' Elie Alkot de Merston' Roberti Carpe de Fenton' Henrici Prest de Lunderthorpe Iohannis Prest de Welby Roberti Gaunt de Barkeston' et Willelmi Smyth de Dodyngton' qui dicunt super sacramentum suum quod Iohannes filius Iohannis filii Willelmi de Merston' die Lune proximo post festum sancti Augustinj anno regni regis Edwardi terciij xlviij^{mo} apud Merston' furtive cepit vnum equum Ricardi Torald de Merston' precij xvij s.

2. Item dicunt quod Iohannes Tailliour de Barkeston' Robertus de Willardby quondam seruiens Ade de Lymbergh' Iohannes Lylle de Marton' in Lyndesay die Veneris proximo post festum sancti Iohannis Baptiste anno regni regis Edwardi terciij xlvi^{to} contra

pacem clausum Henrici Man de Barkeston' fregerunt. Et dictum Henricum in domum suam ibidem strictauerunt eum gladiis et bassellardis extractis ad interficiendum dictum Henricum Man ita quod penitus de morte sua euadere potuit.

J. T. and others broke the close of H. M. and bound the said H. in his house, with swords and daggers drawn, with intent to kill him, so that he could barely escape with his life.

Marg: AUELOUD

3. Item xij iuratores de wapentaco predicto videlicet Iohannes de Walcote Iohannes de Dembelby Willelmus Ing Robertus Bate Robertus de Loghton' Willelmus de Birthorpe Robertus Gauenylde Ricardus de Same Henricus Philip' de Brunne Walterus Pat de Morton' Iohannes Gilsone de Folkyngham et Robertus Draper de Horbelyng' dicunt super sacramentum suum quod Iohannes de Dunesby canonieus de Sempringham quendam Adam quondam bercarium Iohannis de Walcote extra seruicium Iohannis de Walcote pro salario excessiuo videlicet ij s. per annum et sustentacionem quatuor bidentium plus quam cepit de Iohanne Walcote tempore predicto procurauit contra statutum die Lune in vigilia sancti Laurencii anno regni regis Edwardi terciij xlvi^{to} apud Walcote vnde dictus Iohannes de Walcote amisit seruicium dieti Ade.

J. de D., a canon of Sempringham, procured a certain A., formerly the shepherd of J. de W., away from the service of the said J. de W. by giving him excess wages, namely 2s. a year, and the keep of four sheep more than he received from J. de W.

[At foot of the membrane:]

Vmframull'. De presentacionibus in Kesteuuen anno xlix.

[m. 2]

Kesteuuen'. Ad hue de indictamentis coram prefatis iusticiariis non terminatis. Asty.

Marg: BOBYGRAFFOW

4. Inquisicio capta coram prefatis iusticiariis apud Sleaford per sacramentum Iohannis Clerk de Welburn' Roberti Clerk de Ledenham' Iohannis Hawkyn de Hermeston' Henrici de Boby de Wadyngton' Ricardi Wright de eadem Henrici Wright de Welburn' Thome filii Iohannis de eadem Nicholai Dauy de Boby Roberti Wytyng' de Colby Iohannis de Depyng' de Thurlby Ricardi de Thurlby de Hadynge' et Philippi Ward de Southikam qui dicunt super sacramentum suum quod Hugo Mann nuper gaolarius castri Lincoln' et Ricardus seruiens eius felonice furati fuerunt duos equos preeii xxx s. de Thoma de Casthorpe de Colby apud Colby die Lune proximo post festum saneti Iohannis Baptiste anno regni regis Edwardi terciij xlvi^{mo}.

5. Item dicunt quod Ricardus de Colyngham manens in Merston' furtive furatus est de Blanchia Wake sex boues apud Depyng' die Lune proximo post festum Epiphanie domini anno regni regis Edwardi terciij xlvi^{to} preeii cuiuslibet xiiij s. iiiij d.

6. Item quod dictus Hugo¹ receptauit predictum Ricardum sciens ipsum fecisse feloniam predictam.

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1376.

7. Et quod dictus Hugo vi et armis et contra pacem de Iohanne filio Katerine de Hadyngton' apud Hadyngton' ij s. vj d. die Sabati proximo ante festum Omnium Sanctorum anno supradicto cepit et per extoreionem.

8. Et quod dictus Hugo vi et armis cepit de Willelmo Smyth de Hadyngton' ij s. vj d. contra pacem die Lune proximo ante festum sancti Nicholai anno regni Edwardi tercij xlviij^o.

9. Et quod dictus Hugo vi et armis et contra pacem de Willelmo Willy de Stapelford ij s. vj d. ibidem cepit et ipsum imprisonauit contra pacem die et anno supradictis.

10. Et quod dictus Hugo vi et armis cepit de Roberto Houwys de Foston' apud Foston' ij s. vj d. die Lune proximo post festum sancti Nicholai anno regni Edwardi tercij xlviij^{mo}.

11. Et quod dictus Hugo vi et armis cepit de Iohanne Wilmer de Foston' apud Foston' die Lune proximo post festum sancti Nicholai anno supradicto ij s. vj d. contra pacem.

12. Et quod dictus Hugo cepit de Nicholao Dache de Foston' apud Foston' die Lune proximo post festum sancti Nicholai anno supradicto ij s. vj d. contra pacem.

13. Et quod idem Hugo attachiauit Thomam Roco de Kirkebynorth' et ipsum imprisonauit contra pacem donec fecit finem cum dicto Hugone de viij s. iiiij d. postquam deliberatus fuit de prona castri Lincoln' per patriam.

The same H. attached T. R. and imprisoned him against the peace until he made a fine with the said H. for 8s. 4d., after he had been delivered from the prison of Lincoln castle by a jury of the country.

14. Item dicunt quod Ricardus bercarius Roberti Clerk de Ledenham felonice interfecit Walterum Mabot de Ledenham die Veneris proximo post festum sancti Michelis apud Ledenham anno regni regis Edwardi tercij xlviij^{to}.

Marg: GENERALIS INQUISICIO

15. Iuratores videlicet Iohannes de Waleote Willelmus de Boston' Iohannes de Dembelby Iohannes de Fordam Willelmus Tyrell' Ricardus Almot Iohannes Elianore Iohannes Clerk de Welburn' Iohannes de Leek Iacobus Breton' Iohannes Cokheued Nicholaus Bek Iohannes Ward Ricardus de Lincoln' et Gilbertus Blake dicunt super sacramentum suum quod Adam Walker de Noua Sleaford (+ vtlagatus vt inferius patet¹) die Iouis in prima septimana quadragesime anno xlij regni regis nunc felonice interfecit Thoma [sic] Cole de Hekyngton' apud Hekyngton'. (*Marg: Exigend'.*)

Marg: ASWARDHIRN'

16. Et quidam Thomas Tauerner de Noua Lafford' sciens ipsum Adam esse felonem domini Regis die Veneris in prima septimana quadragesime anno xlij^{do} regni regis nunc receptauit apud dietam Laffordiam dictum Adam.¹

¹ See App. I, p. 212, below.

17. Item dicunt quod Ricardus Wouxpprigge (+ vtagatus vt inferius patet¹) persona ecclesie de Ingoldesby die Louis proximo post festum Epiphanie domini anno xlij regni regis Edwardi nunc quendam Willelum seruientem Iuliane del Hild de Osgodby apud Ingoldesby felonice interfecit.

18. Et Iohannes de Wylughby senior Iohannes de Wylughby iunior et Iohannes de Conygesby constabularii de Ingoldesby scientes ipsum Ricardum esse felonem domini regis manutenent.

Quo ad predictos Adam Walker de Noua Sleford et Ricardum Wouxfringge [sic] persona [sic] ecclesie de Ingoldesby processu versus eos continuato vsque v diem Iulij anno regni regis nunc xlviij^o quo die exigendum consideratum fuit versus eos apud Sleaford et ad comitum tentum apud Lincoln' die Lune proximo post festum purificacionis beate Marie tunc proxime sequens vtagati sunt pro felonii supradictis. (*Marg: Vtagati.*)

As regards the said A. W. and R. W., process against them was continued till July 5th in the 47th year, on which day the exigend was pronounced against them at Sleaford, and at the county court held at Lincoln on the Monday after the Purification¹ next following they were outlawed for the said felonies (see App. II, p. 212, below).

¹ I.e. Feb. 6th, 1374. In spite of this previous outlawry, they were both put in exigend in the King's Bench in Michaelmas term, 1375.

[m. 2d.]

Marg: ASWARDHIRN'

19. Inquisicio capta apud Sleaford coram prefatis iusticiariis die Lune proximo ante festum annunciaeionis beate Marie anno regni regis Edwardi tercij xlviij^{mo} per sacramentum Simonis de Northampton' Thome de la More Thome Stalworth' de Kirkeby Willelmi Coteler de eadem Willelmi de Lesyngham Alani de Cakthorpe de Hale Iohannis filius Hugonis de eadem Simonis Chaumberlayn de eadem Iohannis de Stokes de Sleaford Thome Chapman de Ounesby Iohannis de la More de Asgarby et Iohannis Greyne de Howell' qui dicunt super sacramentum suum quod Willelmus Prentis de Sleaford est communis tannator et ipse emit vnam pellem vaccinam de Willelmo Failon' de Sleaford apud Sleaford pro xvij d. die Lune proximo ante festum sancti Martini in yeme anno regni regis Edwardi tercij post conquestum xlviij^{to}. Et postea ipse predictus Willelmus Prentys vendidit predictam pellem tannatam Henrico Soutere de Sleaford pro iiiij s. die Martis proximo post festum sancti Petri apostoli anno regni regis Edwardi tercij a conquestu xlviij^{mo} apud Sleaford et sic ipse emit de diuersis

hominibus multas pelles per longum tempus et multos annos preteritos excessiue vnde excessus iij s. (*Marg:* Exigend').

W. P. is a common tanner, and he bought a cow-hide from W. F. for 18d., and subsequently sold the said hide, tanned, to H. S. for 4s.; and similarly he bought many hides from different persons, over a long period, and for many years past, his excess profit being 3s.

20. Item Rogerus Barker de Sleaford est communis tannator et ipse emit pelles bouinas de Roberto Bocher de Riskyngton' et Willelmo de Wytham de eadem precii cuiuslibet pellis xx d. apud Sleaford die Iouis proximo ante festum Natalis domini anno regni regis Edwardi tercij xlvi^{to}. Et postea dietus Rogerus vendidit dictas pelles tannatas Nicholao Bugg soutere de Sleaford apud Sleaford precii cuiuslibet pellis v s. die Lune proximo post festum sancti Iohannis Baptiste anno regni regis Edwardi tercij xlvi^{mo}. Et sic ipse Rogerus vendidit excessiue coreum suum vnde excessus iij s.

R. B. is a common tanner and bought ox-hides from R. B. and W. W. at 20d. apiece, and subsequently sold the said hides, tanned, to N. B., a cobbler, at 5s. each; and he thus sold leather for excess prices, his excess profit being 2s.

21. Item dicunt quod Iohannes Bakester de Sleaford est communis tannator et ipse emit pelles bouinas de Iohanne Fisher de Hekyngton' precii cuiuslibet pellis xx d. die Lune proximo post festum sanete Katerine anno regni regis Edwardi tercij xlvi^{to} apud Sleaford et postea dictus Iohannes Bakester vendidit dictas pelles tannatas Henrico Peryn de Hekyngton' precii cuiuslibet iij s. apud Sleaford die Lune proximo post festum sancti Laurencii anno regni regis Edwardi tercij xlvi^{mo} vnde excessus iij s.